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—L3 (Y7 7= 7 (OSPF,BGP,IS-IS #EL)#5#;
—SSH xt)is
-DC EJF(PS-D01) X 2
Ver.11.1 5 H AR —h
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AI axa IA AX3640S T—A2L—k Ver.11.5

HEmS AR
25 AX-S3640-24SVD2L S3CL-24SVD2 AX36408-24SW 7/ +E5 /1, DC EIF —HELE vk
<HEpk>
*LAN AA > T BRI (AX-36408-24SW-1)
—XHE A —H b 24 R—F1000BASE-X(SFP)[#H & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-i3% 1000BASE-X(SFP)E4 A JH X 4)
—L3 5Ar/ 77 =7 (OSPF,BGP,IS-IS #E L) #;
—SSH %fits
-DC EF(PS-D01) X 2
Ver.11.1 768 AR—h
26 | AX-S3640-24S2XVD2L S3CL-24S2XVD2 | AX36408-24S2XW 71 &7 /L, DC EIR _&E{ktvh
<t Ri>
‘LAN AA v T 3EE AR (AX-36408-24S2XW-L)
—XHE YA —HF b 24 R—M1000BASE-X(SFP) [ i X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-/% 1000BASE-X(SFP)ig4RF| i X 4)
—10 ¥HE Y —H %k 2 K—H10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 747y =7 (OSPF,BGP,IS IS it L)#5#;
—SSH )it
-DC EJF(PS-DO1) X 2
Ver.11.1 /5% —h
27 | AX-S3640-24TWA1A S3CA-24TWA1 AX3640S-24TW 7R ANET L AC IR —Fib Bk
<A >
*LAN AA v FH# AR (AX-3640-24TW-A)
— XAy b —H % 24 7R—F10/100/1000BASE-T [ & X 20 +
10/100/1000BASE-T %713 1000BASE-X(SFP)&4R 1] T X 4)
—L3 7 A7 =7 (OSPEBGP A0 D)HEH
—SSH /i
*AC EJ(PS-A01) X 1
- 77 (FAN-01) X 1
28 | AX-S3640-24T2XWA1A S3CA-24T2XWA1 | AX3640S-24T2XW 7 K/S AET )V, AC B —E{L b
<ffk>
*LAN A1y T HEE AR (AX-3640-24T2XW-A)
—XHE YA —H F b 24 R —F10/100/1000BASE-T [&HE X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-i% 1000BASE-X(SFP);& A X 4)
—10 ¥HE Y —H¥ Fvb 2 R—F10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7RV AR 7y =7 (OSPE,BGP A0(H: 1))##

—SSH i
-AC EJH(PS-A01) X 1
- 77 (FAN-01) X 1
29 | AX-S3640-48TVAIA S3CA-48TVA1 AX36408-48TW 7 K3 ZhET5 )V, AC R —FE{LEh
<HEpk>

*LAN AA > T HE AR (AX-3640-48TW-A)
—XHE YA =P F b 48 R—FM10/100/1000BASE-T [ & X 44 +
10/100/1000BASE-T %723 1000BASE-X(SFP);&R A JH X 4)
—L3 7R ARY 7R =7 (0OSPF,BGP AV (1 1)#5#;
—SSH X%~
-AC FEIR(PS-A01) X 1
« 77 (FAN-01) X 1
Ver.11.1 735 HR—h
30 | AX-S3640-48T2XVA1A S3CA-48T2XVA1 | AX3640S-48T2XW 7 K/SANET )V, AC B —EL b
<t >
*LAN A1 v FHEE AR (AX-3640-48T2XW-A)
—XHE YA —HPFvh 48 R—F10/100/1000BASE-T [ 7E X 48)
—10 FHE Y —H %ok 2 K—H10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7RV AR 7y =7 (OSPEBGP A0 1))##
—SSH %
-AC EJR(PS-A01) X 1
- 77 (FAN-01) X 1
Ver.11.1 5 HAR—h

All Rights Reserved, Copyright (C) 2007,2011 ALAXALA Networks Corp.
20/27



AX-S3640-24SVA1A

S3CA-24SVA1

AX3640S T—AR—k Ver.11.5

HEmS AR
AX36408-24SW 7R\ ANET L, AC EIR—E{L Yk
<HEpk>
‘LAN AA > T HEE AR (AX-36408-24SW-A)
—FHE YA —H Ry 24 H—1000BASE-X(SFP)[E & X 20 +
10/100/1000BASE-T %721 1000BASE-X(SFP)E4R A JH X 4)
—L3 7R AR 7Ry =7 (OSPE,BGP AV 1)#5#;
—SSH %t
-AC FEIFR(PS-A01) X 1
- 77 (FAN-01) X 1
Ver.11.1 MHH7R—h

32

AX-53640-2452XVAIA

S3CA-24S52XVA1

AX3640S-24S2XW 7R A ZMET L, AC B —E{b v
<t pR>
‘LAN AA v T HEE AR (AX-36408-2452XW-A)
—FHE YA —H b 24 R—F1000BASE-X(SFP)[# & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-1% 1000BASE-X(SFP)E4RFI H X 4)
—10 ¥HE Y —H¥ Fvh 2 R—M10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7R\ A7 Ry =7 (OSPE,BGP A0 1))HE#
—SSH xf)its
*AC EJ(PS-A01) X 1
- 77 (FAN-01) X 1
Ver.11.1 5 YR —h

33

AX-S3640-24TWA2A

S3CA-24TWA2

AX36408-24TW 7R3 ZhE5 )V, AC IR _FEibEvh
<t pk>
*LAN AA > T E AR (AX-3640-24TW-A)
— XN YA —H F b 24 R —F10/100/1000BASE-T [ X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-13 1000BASE-X(SFP)E4R ] JH X 4)
—L3 7R AR 7Ry =7 (OSPE,BGP AV 1)#5#;
—SSH %t
-AC BJE(PS-A01) X 2

34

AX-S3640-24T2XWA2A

S3CA-24T2XWA2

AX36408-24T2XW 7K/ AhET L, AC EIR &k oh
<t Ri>
‘LAN A1 T HEEARMR(AX-8640-24T2XW-A)
—XHE YA —H F b 24 R—F10/100/1000BASE-T [ E X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-i% 1000BASE-X(SFP):&4RF| i X 4)
—10 ¥ ALY —H %ok 2 R—H10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7RV AR 7 vy =7 (OSPE,BGP A V(GE 1))5#;
—SSH %t
-AC FEIR(PS-A01) X2

35

AX-S3640-48TVA2A

S3CA-48TVA2

AX36408-48TW 7K ZhE5 )V, AC EIR _FEibEvh
<HEpk>
*LAN AA» T E AR (AX-3640-48TW-A)
—XHE YA =P F b 48 R—F10/100/1000BASE-T [ & X 44 +
10/100/1000BASE-T %7213 1000BASE-X(SFP)E4R ] JH X 4)
—L3 7R AU ARNY 7y =7 (OSPEBGP A0 D)4
—SSH %fits
-AC BIF(PS-A01) X2
Ver.11.1 YR —h

36

AX-S3640-48T2XVA2A

S3CA-48T2XVA2

AX3640S-48T2XW 7 KR A7V, AC EBIR &b vh
<ffk>
‘LAN AA v T HEEAIR(AX-3640-48T2XW-A)
—FHE YA —HFvh 48 A—F10/100/1000BASE-T [ E X 48)
—10 ¥HE Y —H %ok 2 K—H10GBASE-RXFP) X 2)
—L3 7R AR 7Ry =7 (OSPE,BGP A V(GE 1))5#;
—SSH %t
-AC FEIR(PS-A01) X2
Ver.11.1 YR —h
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AI axa IA AX3640S T—A2L—k Ver.11.5

HEmS AR
37 | AX-S3640-24SVA2A S3CA-24SVA2 AX36408-24SW 7R\ ANET L, AC EIR —EH{bEyh
<HEpk>

‘LAN AA > T HEE AR (AX-36408-24SW-A)
—XHE A —H b 24 R—F1000BASE-X(SFP) [ & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-i% 1000BASE-X(SFP)ERFI H X 4)
—L3 7R AN 7 Ry =7 (OSPE,BGP AV(GE D)5#;

—SSH %t
-AC FEJH(PS-A01) X 2
Ver.11.1 768 —h
38 | AX-S3640-24S2XVA2A S3CA-24S2XVA2 | AX36408-24S2XW 7 K/3 ARET )V, AC EIR —#Eib b
<t Ri>

‘LAN AA v F HEEAIR(AX-36408-2452XW-A)
—XHE YA —HF b 24 R—M1000BASE-X(SFP) [ i X 20 +
10/100/1000BASE-T %721 1000BASE-X(SFP)&HRF| ] X 4)
—10 ¥HE Y —H %k 2 K—H10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7RV AR 7y =7 (OSPEBGP A0 1))

—SSH %t
-AC FEBJR(PS-A01) X 2
Ver.11.1 7597 —h
39 AX-S3640-24TWD1A S3CA-24TWD1 AX36408-24TW 7R3 AT /L, DC ER —#E{LEvh
<A >

*LAN A1y FEEEARIAR(AX-3640-24TW-A)
—X Ay b —H % 24 7R—F10/100/1000BASE-T [ & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-1% 1000BASE-X(SFP):#R A X 4)
—L3 7R A7 =7 (OSPE,BGP A0 I)HEH
—SSH #it: -DC &EIR(PS-D01) X 1
+ 77 (FAN-01) X 1
40 | AX-S3640-24T2XWD1A S3CA-24T2XWD1 | AX3640S-24T2XW 7 K N\ AhE5 /L, DC EIR—#EL vk
<t Ri>
‘LAN A1 > T HEE AR (AX-8640-24T2XW-A)
—XHE YA —HF b 24 R—F10/100/1000BASE-T [ 7E X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-/% 1000BASE-X(SFP)jg4RF| i X 4)
—10 FHE Y —H %ok 2 K—H10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7R AR 7y =7 (OSPEBGP A0 1))##
—SSH )it
-DC FEJF(PS-D01) X 1
- 77 (FAN-01) X 1
41 | AX-S3640-48TVD1A S3CA-48TVD1 AX36408-48TW 7R\ ZAE5 /L, DC B —Elb kb
<A >
*LAN AA v FH E AR (AX-3640-48TW-A)
— XA b —H %k 48 R—F10/100/1000BASE-T [EE X 44 +
10/100/1000BASE-T %7-13 1000BASE-X(SFP)E4R | X 4)
—L3 7R AN 7y =7 (OSPE,BGP AV(GE 1))#E#;
—SSH i
‘DC &EJF(PS-D01) X 1
« 77 (FAN-01) X 1
Ver.11.1 HHHR—h
42 AX-S3640-48T2XVD1A S3CA-48T2XVD1 | AX3640S-48T2XW 7 K/3AMET /L, DC EF—E{L vk
<ffk>
*LAN A1y T HE B AR (AX-3640-48T2XW-A)
—XHE Y —HF b 48 R—F10/100/1000BASE-T [ 7E X 48)
—10 ¥HE Y —H¥Fvb 2 R—F10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7RV ARY 7y =7 (OSPE,BGP A0 (H: 1))##
—SSH i
-DC EJFRPS-D01) X 1
- 77 (FAN-01) X 1
Ver.11.1 5 H AR —h
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AI axa IA AX3640S T—A2L—k Ver.11.5

HEmS AR
43 AX-S3640-24SVD1A S3CA-24SVD1 AX36408-24SW 7R 3 ANET LV, DC EIR—EL vk
<t pk>

*LAN A1 T4 AR (AX-3640S-24SW-A)
—XHE YA —H b 24 R—F1000BASE-X(SFP)[EH & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-13% 1000BASE-X(SFP)E4R ] JH X 4)
—L3 7R AR 7Ry =7 (OSPE,BGP AV 1)#5#;
—SSH %t
-DC EFPS-D01) X 1
- 77 (FAN-01) X 1
Ver.11.1 YR —h
44 | AX-S3640-24S2XVDI1A S3CA-24S2XVD1 | AX3640S-24S2XW 7 KX ANET /L, DC EIR—E{b &b
<t pR>
‘LAN AA v T HEE AR (AX-36408-2452XW-A)
—FHE YA —H b 24 R—F1000BASE-X(SFP)[# & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-1% 1000BASE-X(SFP)E4RFI H X 4)
—10 ¥HE Y —H %k 2 R—M10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7R\ A7 Ry =7 (OSPE,BGP A0 1))HE#
—SSH xf)its
-DC &EJH(PS-D01) X 1
- 77 (FAN-01) X 1
Ver.11.1 5 YR —h
45 AX-S3640-24TWD2A S3CA-24TWD2 AX36408-24TW 7R3 2hE5 /1, DC EIR &b Evh
<HEpk>
*LAN AA > T E AR (AX-3640-24TW-A)
—XHE YA —HF b 24 R-—F10/100/1000BASE-T [&E7E X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-1% 1000BASE-X(SFP)E4R ] JH X 4)
—L3 7R AR 7Ry =7 (OSPE,BGP AV 1)#5#;
—SSH %t
-DC 7EJEPS-D01) X 2
46 | AX-S3640-24T2XWD2A S3CA-24T2XWD2 | AX3640S-24T2XW 7 K 3> AhE5 /L, DC EIR —H#HikEvh
<HERk>
‘LAN AA T 3@ AR (AX-3640-24T2XW-A)
—XHE YA —F F b 24 K—F10/100/1000BASE-T [ E X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-/% 1000BASE-X(SFP):&RF| X 4)
—10 ¥AHE v —H¥ vk 2 H—H10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7R A7 hy =7 (OSPE,BGP AY(GE 1))5#

—SSH )i
-DC EJR(PS-DO1) X 2
47 | AX-S3640-48TVD2A S3CA-48TVD2 AX36408-48TW 7 K3 2hE5 /1, DC EIR &b 'vh
<HEpk>

*LAN AA > T E AR (AX-3640-48TW-A)
—XHE YA —H Kb 48 R —F10/100/1000BASE-T [&HE X 44 +
10/100/1000BASE-T %7-1% 1000BASE-X(SFP)E4R ] JH X 4)
—L3 7R AR 7Ry =7 (OSPE,BGP AV (HE 1)#5#;
—SSH %t
-DC EJHPS-D01) X2
Ver.11.1 YR —h
48 | AX-S3640-48T2XVD2A S3CA-48T2XVD2 | AX3640S-48T2XW 7 K 3 AhE5 /L, DC EJR _—#Eik b
<t Ri>
‘LAN AA v T HEEAIR(AX-3640-48T2XW-A)
—FHE YA —HFvh 48 A—F10/100/1000BASE-T [ E X 48)
—10 ¥HE Y —H %ok 2 K—H10GBASE-RXFP) X 2)
—L3 7R AR 7Ry =7 (OSPE,BGP A V(GE 1))5#;
—SSH %t
-DC EIH(PS-D01) X2
Ver.11.1 YR —h
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AI axa I A AX3640S T—42L—hk Ver.11.5

HEmS AR
49 | AX-S3640-24SVD2A S3CA-24SVD2 AX36408-24SW 7R 3 AhET LV, DC EIR —#Eib vk
<HER>
*LAN AA > T E AR (AX-36408-24SW-A)
—XHE Y=V F b 24 R—M1000BASE-X(SFP) [ & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-13% 1000BASE-X(SFP)E4R ] JH X 4)
—L3 7R ALY 7 Ry =7 (OSPE,BGP A0 (1 D)HE#H;
—SSH %
-DC EIF(PS-D01) X2
Ver.11.1 B4R —h
50 | AX-S3640-24S2XVD2A S3CA-24S2XVD2 | AX3640S-24S2XW 7R3 ARET /L, DC &R —FE{kzoh
<HER>
*LAN A1 v F B AR (AX-3640S-2452XW-A)
—FHE YA —H b 24 R —F1000BASE-X(SFP)[# & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-1% 1000BASE-X(SFP);g4-F| f X 4)
—10 ¥HE Y —H %k 2 K—H10GBASE-R(XFP) X 2)
—L3 7R\ A7 Ry =7 (OSPE,BGP A0 1))IE#
—SSH )it
-DC EJR(PS-D01) X2
Ver.11.1 /5% —h

1 AX-F2430-EPUA ST FEEIRIEAE EPU-A
< AC BIFAIGET L (PoE #IET T VAR BN T EIR
- IR EPU-AM %15 P
Kk 4 B EPU-AM % Pji 7l HE
-Nj3 % EPU-AM &30 LAN AA v T 48 | CEIRALE 2 T hE

2 AX-F2430-EPUAM EPU-AM EPU-A A BMEREY 2—/b

1 AX-F6244-3S1T(T) SFP-T(T) 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T Jf} SFP (UTP:100m)
AX3640S-24SW/AX3640S-24S2XW HH (% 3)

2 AX-F6244-3S1S(T) SFP-SX(T) 1000BASE-SX ffl SFP (MMF': 2m~550m)

3 AX-F6244-35182(T) SFP-SX2(T) 1000BASE-SX2 i SFP (MMF: 2m~2km)

4 AX-F6244-3S1L(T) SFP-LX(T) 1000BASE-LX /i SFP(MMF: 2m~550m) (SMF: 2m~5km)

5 AX-F6244-3SB1U(T) SFP-BX1U(T) 1000BASE-BX10-U | SFP H.ER G HT v 7 NE—R KT 7N
(77 AN —24) (SMF:0.5m~10km)

6 AX-F6244-3SB1D(T) SFP-BX1D(T) 1000BASE-BX10-D fl SFP HUW AT > 7 VE—RHT 7 AN
(#7 AR —2) (SMF:0.5m~10km)

7 AX-F6244-3SB4U(T) SFP-BX4U(T) 1000BASE-BX40-U [ SFP H.ER G ML v 7 NE—R KT 74N
(77 AN —24) (SMF:0.5m~40km)

8 AX-F6244-3SB4D(T) SFP-BX4D(T) 1000BASE-BX40-D fl SFP HURW AT > 7 VE—RHT 7 AN
(#7 AR —2) (SMF:0.5m~40km)

9 AX-F6244-3S1LH(T) SFP-LH(T) 1000BASE-LH ff§ SFP (SMF:2m~70km)

10 | AX-F6244-3S1LHB(T) SFP-LHB(T) 1000BASE-LHB /il SFP (SMF: 2m~100km)
Ver.10.7 7>H PR —hk

11 | AX-F6244-3S1F(T) SFP-FX(T) 100BASE-FX Al SFP (MMF: 2m~2km)
AX3640S-24SW/AX3640S-24S2XW HH (1% 3)
Ver.11.1.C 72HHAR—hk

12 AX-F6244-3X1S(T) XFP-SR(T) 10GBASE-SR Jfl XFP (MMF: 2m~300m)

13 | AX-F6244-3X1L(T) XFP-LR(T) 10GBASE-LR /il XFP (SMF': 2m~10km)

14 | AX-F6244-3X1E(T) XFP-ER(T) 10GBASE-ER /| XFP (SMF: 2m~40km)

15 | AX-F6244-3X1Z(T) XFP-ZR(T) 10GBASE-ZR /il XFP (SMF:2m~80km)
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W

/

AlaxalA

Uz

AX3640S T—AR—k Ver.11.5

ASARES
PRSP MR A S

AX-3640-24TW-L

AX3640S-24TW FAMET VAR (B -7 7 A3 BLEREA)
FHE YA —P R 24 R—F10/100/1000BASE-T [ & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-i% 1000BASE-X(SFP);g4R | fH < 4)
‘L3 947727 (OSPF,BGPIS-IS #EL)#4#;
-SSH %t
<BIREERE A Ay b X 2GRy R AT » 7 5 i)

AX-3640-24T2XW-L

3CL-24T2XW

AX3640S-24T2XW 71 MET VA (B - 773 BLERA)
FXHE YA —HPF b 24 R—F10/100/1000BASE-T [ & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-i% 1000BASE-X(SFP)E4RFI H X 4)
<10 FHE Y M —H %k 2 R—M10GBASE-R(XFP) X 2)
‘L3 74777 (OSPF,BGPIS-IS ML)
-SSH %)
BIREERE Ay b X 20K RAT 7 5% i)

AX-3640-48TWE-L

3CL-48TV

AX3640S-48TW FAMET AR (B -7 7 AR LERA)
X HE YA —HF vk 48 N—1(10/100/1000BASE-T [HE X 44 +
10/100/1000BASE-T %7-1% 1000BASE-X(SFP)E4R ] X 4)
‘L3 94 /7 7 =7 (OSPF,BGPIS-IS #EL)##;
*SSH %}
B ATy R X 20Ky bAT v 7 REIE)

Ver.11.1 5 H7HR—h

AX-3640-48T2XWE-L

3CL-48T2XV

AX3640S-48T2XW TAMET VAR (BIR -7 7 N3 BELEEA)
FXHE YA —HF b 48 R—F10/100/1000BASE-T [ 7E X 48)
<10 ¥HE Y —HF vk 2 R —F10GBASE-R(XFP) X 2)

‘L3 74777 (OSPF,BGPIS-IS #EL) £

-SSH it

CEIRRERE Fl A ok X 20y R AT w7 %t i)
Ver.11.1 735 H7R—h

AX-3640-24SWE-L

3CL-24SV

AX3640S8-24SW FAMNETNVAREK (BIR -7 7 3 BELEEA)
X HE YA —H % b 24 F—F~1000BASE-X(SFP)[# & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-i% 1000BASE-X(SFP)E#R A H X 4)
‘L3 54 /7 7 =7 (OSPF,BGPIS-IS ML) #;
-SSH *J)i
< BIFHEHE F A Ty kX 20Ky bAT Y 7 RIIE)

Ver.11.1 /PR —h

AX-3640-24S52XWE-L

3CL-24S2XV

AX3640S-24S2XW T A NET VAR (B -7 7 N3 R LEEA)
FHE YA —HF b 24 IR—FM1000BASE-X(SFP) [ i X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-/% 1000BASE-X(SFP)& 7| X 4)
10 ¥ AE Y —H Rk 2 R—F10GBASE-R(XFP) X 2)
‘L3 914~/ 7 =7 (OSPF,BGPIS-IS ML) #ifk
-SSH i
RIS Ay b X 20Ky R AT » 7 56 i)

Ver.11.1 735 H7R—h

AX-3640-24TW-A

3CA-24TW

AX36408-24TW 7 RN ANET VAR (B 7 713 B LEEA)
X HE YA —H % vk 24 H—1(10/100/1000BASE-T [EE X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-1% 1000BASE-X(SFP)E4R ] X 4)
‘L3 TR AR 7y = 7 (OSPE,BGP A V) #k
*SSH %}
<BIREERE A Ay b X 20y FAT w7 5 i)

AX-3640-24T2XW-A

3CA-24T2XW

AX3640S-24T2XW 7 RS ARET VAR (B -7 7 A3 B L EEA)
XA YA —H % b 24 R—F10/100/1000BASE-T [ & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-i% 1000BASE-X(SFP)Z&4RFI| fH X 4)
<10 FHE Y M —H %k 2 R—M10GBASE-R(XFP) X 2)
‘L3 7R RN 7 k7 =7 (OSPE,BGP A V)
-SSH %)
EIRRERE Fl A ok X 20y R AT w7 %t i)

AX-3640-48TWE-A

3CA-48TV

AX3640S-48TW 7R ANETF VAR (BIR 7 713 B LEEA)
XA YA —H %k 48 R—F10/100/1000BASE-T [ & X 44 +
10/100/1000BASE-T %7-/% 1000BASE-X(SFP):ER A X 4)
‘L3 7R AN 77 =7 (OSPE,BGP £ 0)#4#;
-SSH %f)i
<R F] A0y B X 20y b AT 75

Ver.11.1 /5 HR—h

All Rights Reserved, Copyright (C) 2007,2011 ALAXALA Networks Corp.

25/27




AI axa I A AX3640S F—H—hk Ver.11.5
TR 4 | W TS A%
10 | AX-3640-48T2XWE-A 3CA-48T2XV AX3640S-48T2XW 7R/ ARET VAR (B -7 7 3B L EEA)
FHE YA —P R 48 R—F10/100/1000BASE-T [{ & X 48)
<10 F¥HE Y M —H %k 2 R—M10GBASE-R(XFP) X 2)
‘L3 7R RN 7 k7 =7 (OSPE,BGP V)
-SSH %)
BV 2k X 2GRy hAT 7 5%t i)
Ver.11.1 5 PR —h
11 AX-3640-24SWE-A 3CA-24SV AX36408-24SW TR AU ANETF AR (B 7 73 B LEEA)
X HE YA —H % 24 F—F1000BASE-X(SFP)[# & X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-i% 1000BASE-X(SFP)E# A H X 4)
‘L3 TRV AR 7 Ry =7 (OSPE,BGP A V)5
-SSH it
B 20y b X 2( Y FAT 7 5%t i)
Ver.11.1 YR —h
12 | AX-3640-24S2XWE-A 3CA-2482XV AX3640S-24S2XW 7 RNV ANET VAR (B 7 713 B L EEA)
FHE YA —HF b 24 R—FM1000BASE-X(SFP) [ i X 20 +
10/100/1000BASE-T %7-/% 1000BASE-X(SFP):&RF|H X 4)
<10 FHE Y M —HFvk 2 R —R10GBASE-R(XFP) X 2)
‘L3 TR ZARY 7 b= 7 (OSPE,BGP 4 V)
*SSH %}
IR 2y h X 2(8y h AT 7 5t i)
Ver.11.1 YR —h
13 | AX-F2430-PSA01 PS-A01 AX3630S/AX36408 JI Ay hRTY 7%t AC EIE AC100/200V (L 4)
14 | AX-F2430-PSDO01 PS-DO1 AX3630S/AX36408S il v hAT> 7 %t DC &R DC-48V H(7E 4)
15 | AX-F2430-FANO1 FAN-01 AX3630S/AX36408 i Ry hAT w7 HIET 7L 2=k
16 | AX-F2430-CBLACA CBLACA AX2400S/AX2500S/AX36008 AC EJFET /L IR T s EFFE R LD
Ry bAT 7 %t AC EJRH AC100V EJRF—7 v
-AC100V
ANEYE
1 AX-P3640-32AU 0S-L3A-U AX36408 i L3 HHET v 7L —RY 7y =T
L3TAN T =T % L3 TRANVAN TN =T\ T T T — R4 577 =T
2 AX-P3630-F6 OP-VAA AX3630S/AX3640S/AX3650S i #8:FE VLAN F1 -+t %
3 AX-P3630-F9 OP-DH6R AX3630S/AX3640S/AX3650S ] IPv6 DHCPUL —KERES A %
Ver.11.4 72 597K — k
4 AX-P3630-F10 OP-OTP AX3630S/AX3640S/AX3650S i RSA SecurlD #EH#ET A A
Ver.11.1 >5 7R —hk
(D IS IS LR R —FFE,
GE DAY TF LTI TRNT 2T ATV T NEDY T =T % I EH A,
(£ 3) 1000BASE-X(SFP) &l & A8 — b D B % s,
(£ 4) Ry bAT TS ER O R E AL H5A 10T,
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[ 1EHE]
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[%#17]

20114 1 H (Ver.ll.5 % 1)

ART = — b DS AAL BLA SALE A OBEREA T REAES LI, B EEE T,

OB AR T ERKAEE T HILBHVET,

SRl TV DI ORI B AREWN COR Mz Rt L TRY, A ARENHH L72-> TRYET, sk H4 OF IOV,
IRIEIE T RN DELTIEE W, 7 ARG Al S D% 6 (21 SNE 2 4 K O E B 5 30 QNS K E o i HH A BB i A 7 &
S E O Bl AR A T HERR O b MERTF R A B ISV, SRS IROEE ISRV E b ELIES,

AlaXalA e

T30Sy bI—OR %KX &4t
URL: http://www.alaxala.com/
T212-0058
#ARNIR)NETHEXESH 890 Hit
FINE=FHELFER

HME&ERA URL:
http://www.alaxala.com/jp/contact/
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